
Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

Výpis usnesení ze zasedání Programového výboru MAS dne 17.6.2021 
konané v kanceláři MAS (Kostelecké Horky 57) 

 
Usnesení:  
 
Programový výbor schvaluje k podpoře níže uvedený projekty v opatření IROP 2 – Na kole do práce a do školy III podané ve 26. výzvě IROP.  

 
 

Pořadí  Registrační číslo projektu   Název žadatele   Název projektu    Počet 
bodů 

Výše způsobilých 
výdajů 

Požadovaná výše 
dotace  

Datum a čas 
podání  

1. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0015971 Městys Častolovice Cyklostezka s chodníkem v městysi 
Častolovice 

22 1 499 999,00 Kč 
  

1 424 999,05 Kč 30. 11. 2020 
13:46 hod.  

  
 

 1 499 999,00 Kč 
 

1 424 999,05 Kč 
 

  

 
 
 

Hlasování:  
Hlasování     pro: 7      proti:   0              zdržel se: 0    Střet zájmů 

 
 

Usnesení bylo přijato.  
 
 

SUBJEKT ZASTOUPENÝ HLASOVÁNÍ SEKTOR 

Město Choceň Jiří Hejzlar ANO Veřejný 

Obec Plchovice Petr Víšek ANO Veřejný 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

Rycon consulting s.r.o. Yvona Ronzová ANO Soukromý 

Pavel Chalupa Pavel Chalupa ANO Soukromý 

Miloš Švec Miloš Švec ANO Soukromý 

PRO Štěnkov Ing. Lenka Vondrušková ANO Neziskový 

Kostelecký okrašlovací spolek Iva Jelínková ANO Neziskový 

 
 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

 

Schválení  projektů v 11.  výzvě PRV 
 

11. výzva PRV  

V rámci 11. výzvy PRV bylo přijato 50 projektů, 1 žadatele svoji žádost stáhnul. Všechny projekty prošly kontrolou formálních náležitostí a přijatelnosti a následně 
bodovým hodnocením Výběrové komise. Všechny projekty splnily minimální bodovou hranici.  
 

PRV 2 – Podpora místního zemědělství (FICHE 2) 
Alokace Fiche je 1.000.000,-Kč.  
 

Usnesení:  
 
Programový výbor schvaluje k podpoře níže uvedený seznam podpořených projektů v Fichi 2 podané v 11. výzvě PRV:   

 
 
Seznam podpořených projektů: 

Pořadí  

Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet 
bodů  

 Počet 
obyvatel   

1.  7.  Lukáš Horáček F2 72021861 
Zlepšení mikroklima ve stáji 
pro dojnice 

Lhoty u 
Potštejna       242 000,00 Kč        120 000,00 Kč  Ing. Jan Bělka    45 Marie Kršková 45 45   

2.  30.  Petr Balous F2 75126613 
Investice do strojního 
vybavení Vrbice       469 480,00 Kč        194 000,00 Kč  Marie Kršková 45 Ing. Jan Bělka    45 45   

3. 43. Švec Miloš F2 43489311 
Manipulační ohrada pro 
malá hospodářská zvířata Běleč nad Orlicí       302 500,00 Kč        125 000,00 Kč  Ing. Jan Bělka    40 

Miroslav 
Absolon 40 40   

4.  34.  Dagmar Joch F2 66840244 Zpevněné plochy pro koně Podlesí       297 660,00 Kč        148 830,00 Kč  Marie Kršková 40 
Jaroslav 
Krupička 40 40   

5.  6.  Josef Schejbal F2 1920189 
Pořízení zemědělského 
stroje - traktorový přívěs 

Třebechovice 
pod Orebem       399 300,00 Kč        165 000,00 Kč  Marie Kršková 40 

Ing. Pavlína 
Chlebná  40 40   



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

6.  37.  Nicol Krčmářová F2 71444971 Nákup ovíječky balíků 
Velká 
Skrovnice       580 800,00 Kč        185 000,00 Kč  Marta Susová 40 Ing. Jan Bělka    40 40   

                       937 830,00 Kč  
 
Hlasování     pro: 6        proti:   0              zdržel se: 0     střet zájmů: Miloš Švec 
 
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F2 -  62.170,-Kč.  
 
 
Projekty nad finanční alokaci výzvy MAS.  

Pořadí  

Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  IČ žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet bodů  

 Počet 
obyvatel   

7. 50. Pavel Michalec  F2  42211425  Pořízení techniky   Běstovice        476 000,00 Kč        195 000,00 Kč  
Eva 
Nepokojová 40 Marie Kršková 40 40 440 

8. 45. Svíčka Vladimír F2 62693824 Koupě krmného vozu Černilov       471 900,00 Kč        195 000,00 Kč  Ing. Jan Bělka    40 
Ing. Pavlína 
Chlebná  40 40 2394 

9.  31.  Jiří Šalda F2 5932432 
Podpora místního 
zemědělství Polom       369 000,00 Kč        199 500,00 Kč  Ing. Jan Bělka    40 

Ing. Pavlína 
Chlebná  40 40 138 

10.  27.  Petr Ouřetský F2 70953317 Nákup kompaktomatu Mostek       720 000,00 Kč        199 500,00 Kč  Krupička 40 
Ing. Pavlína 
Chlebná  40 40 251 

11.  26.  
Jindřiška 
Faltýnková F2 75142341 Obnova shrnovače píce Orlické Podhůří       229 900,00 Kč        114 000,00 Kč  Ing. Jan Bělka    35 Jan Půlpán 35 35   

12.  40.  Josef Peňáz F2 46459529 Nákup čelního nakladače 
Lhoty u 
Potštejna       302 500,00 Kč        150 000,00 Kč  Jan Půlpán 35 

Ing. Pavlína 
Chlebná  35 35   

13.  3.  
Mgr. František 
Fryš F2 73582255 

Nákup faremního 
malotraktoru pro údržbu 
obtížně obdělávatelných 
pozemků farmy 

Lhoty u 
Potštejna       423 500,00 Kč        199 800,00 Kč  Marie Kršková 35 

Ing. Pavlína 
Chlebná  35 35   

14.  12.  Richard Hrdý F2 44407823 
Nákup rozmetadla 
průmyslových hnojiv Dobříkov       713 900,00 Kč        200 000,00 Kč  

Kateřina 
Jindrová 35 Ing. Jan Bělka    35 35   

15.  4.  
ZOPOS 
Přestavlky a.s. F2 48173215 Welfare dojnic Svídnice       459 849,00 Kč        199 999,00 Kč  Jan Půlpán 25 Marie Kršková 25 25   



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

 
 
Zeleně je označen hraniční projekt Fiche.  
 

 
           PRV 3 – Rozvoj místní produkce (FICHE 3) 
            Alokace Fiche je 1.000.000,-Kč. 
 

Usnesení:  
 
Programový výbor schvaluje k podpoře níže uvedený seznam podpořených projektů v Fichi 3 podané v 11. výzvě PRV:   
  

 
Seznam podpořených projektů: 

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  IČ žadatele  Název projektu  

Místo 
realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu 
projetku   Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet 
bodů  

1.  19.  Farma u řeky Orlice s.r.o. F3 28826574 
Automatická myčka přepravek 
pro bourárnu masa 

Lípa nad 
Orlicí       266 200,00 Kč    110 000,00 Kč  Marie Kršková 30 Ing. Jan Bělka    30 30 

2.  10.  ZOPOS Přestavlky a.s. F3 48173215 Modernizace masné výroby Chleny   1 009 999,00 Kč    400 000,00 Kč  Kateřina Jindrová 20 
Ing. Pavlína 
Chlebná  20 20 

                                                                                                                                                                                   510 000,00 Kč 
Hlasování     pro: 7       proti:   0              zdržel se: 0     střet zájmů:  

 
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F3  - 490.000,-Kč.  

 
 
 
 
 
 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

 
           PRV 5 – Rozvoj venkovského podnikání a turistiky (FICHE 5) 
            Alokace Fiche je 1.000.000,-Kč.  
 

Usnesení:  
 
Programový výbor schvaluje k podpoře níže uvedený seznam podpořených projektů v Fichi 5 podané v 11. výzvě PRV:   
 
Seznam podpořených projektů:  

Pořadí 

Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 
Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

1. 46. V.L.K. tool s.r.o. F5 3540669 Ubytování Perná Orlické Podhůří       290 400,00 Kč   108 000,00 Kč  
Ing. Pavlína 
Chlebná  40 Jan Půlpán 40 40 

2.  21.  H&H Castle Cafe s.r.o. F5 8932506 H&H FOOD TRUCK Kostelec nad Orlicí       459 800,00 Kč   171 000,00 Kč  Ing. Jan Bělka    30 
Eva 
Nepokojová 30 30 

3.  49.  Plane Verti s.r.o.  F5  5313821 
 Modernizace ve společnosti 
Plane Verti   Bolehošť  1 070 850,00 Kč   398 250,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 30 

Ing. Pavlína 
Chlebná  30 30 

4.  1.  RUFALES s.r.o. F5 7984022 Pořízení vozu Chleny       998 250,00 Kč   225 000,00 Kč  Marie Kršková 30 Marta Susová 30 30 

                                                                                                                                                                                        902 250,00 Kč  
 
Projekty nad finanční alokaci výzvy MAS.  

Pořadí 

Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu   Výše dotace   Hodnotitel  

 
Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

5.  20.  

ADEVA - zařízení 
školního stravování 
s.r.o. F5 42883920 

Dovybavení Hostince U 
Hubálků Kostelec nad Orlicí       537 487,00 Kč  206 100,00 Kč  Jan Půlpán 25 

Ing. Pavlína 
Chlebná  25 25 

6.  29.  RANČ ORLICE s.r.o. F5 25296221 Zastřešení jízdárny 
Třebechovice pod 
Orebem   1 830 000,00 Kč  675 000,00 Kč  

Jaroslav 
Krupička 25 Marie Kršková 25 25 

 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

 
             Hlasování     pro: 6        proti:   0              zdržel se: 0     střet zájmů: Miloš Švec 
               
 
             Nevyčerpaná alokace na Fichi F5  - 97.750,-Kč.  

 
Zeleně je označen hraniční projekt Fiche. 

 
Hlasování     pro: 7         proti:   0              zdržel se: 0                  střet zájmů: 1 (Jana Hubálková) 
Jana Hubálková se jednání a hlasování v této Fichi neúčastnila, oznámila střet zájmů.  
 
 
PRV 6 - Les pro odpočinek (FICHE 6) 
Alokace Fiche je 400.000,-Kč.  
 
V této Fichi nebyl podán žádný projekt.  
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F6 - 400.000,-Kč.  

 
 
PRV 11 – Rozvoj venkova (FICHE 11) 
Alokace Fiche je 1.330.000,-Kč.  
 

Usnesení:  
 
Programový výbor schvaluje k podpoře níže uvedený seznam podpořených projektů v Fichi 11 podané v 11. výzvě PRV:   
 
 
Seznam podpořených projektů:  

Pořadí  
 Číslo 
žádosti Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele 

Název projektu  
Místo realizace 
projektu   

Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

 
Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

MAS  bodů 

1.  25.  

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Říčky - Orlické 
Podhůří F11 61238104 

Pořízení praporu pro SDH Říčky – 
Orlické Podhůří Orlické Podhůří  108 900,00 Kč  87 120,00 Kč  

Jaroslav 
Krupička 30 

Miroslav 
Absolon 30 30 

2.  5.  Genius loci Sudslava z.s. F11 22870661 
Pořízení keramické pece pro 
spolkovou činnost Sudslava 121 000,00 Kč  96 800,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 28 Jan Půlpán 28 28 

3.  8.  RG RYCON z.s. F11 3486486 
Rozvoj spolkové činnosti - rozvoj 
TKAC. 

Albrechtice nad 
Orlicí 135 000,00 Kč  108 000,00 Kč  

Eva 
Nepokojová 28 

Jaroslav 
Krupička 28 28 

4.  38.  Obec Blešno F11 45978638 
Venkovní vybavení a mobiliář do 
klubovny Blešno 78 799,00 Kč   60 258,- Kč  Jan Půlpán 25 

Jaroslav 
Krupička 25 25 

5.  9.  Obec Sudslava F11 279587 
Vybavení pro obecní a spolkovou 
činnost Sudslava 142 780,00 Kč  114 224,00 Kč  

Jana 
Hubálková 25 

Miroslav 
Absolon 25 25 

6.  18.  
Základní škola a Mateřská 
škola Orlické Podhůří F11 70981523 

Polytechnická výchova na zahradě 
MŠ Orlické Podhůří 181 000,00 Kč  144 800,00 Kč  

Jana 
Hubálková 25 

Marta 
Susová 25 25 

7.  35.  Obec Orlické Podhůří F11 279293 
Technika pro společenské a 
kulturní akce Orlické Podhůří 169 400,00 Kč  135 520,00 Kč  Marta Susová 25 

Jaroslav 
Krupička 25 25 

8.  33.  Obec Chleny F11 274917 Rozšíření spolkového života v obci Chleny 175 984,00 Kč   140 787,00 Kč  
Jana 
Hubálková 25 Jan Půlpán 25 25 

9.  36.  SaB Orli Choceň z.s. F11 15030628 
Podpora spolkové činnosti SaB Orli 
Choceň Choceň 180 360,00 Kč  144 288,00 Kč  

Kateřina 
Jindrová 25 

Miroslav 
Absolon 25 25 

10. 44. Obec Proruby F11 579173 Výměna střešní krytiny Proruby 363 000,00 Kč  150 000,00 Kč  
Jana 
Hubálková 25 

Kateřina 
Jindrová 25 25 

11. 47.  OBEC OČELICE   F11  275158 

 Nákup zahradního párty stanu a 
modernizace betonové plochy pod 
párty stan.   Očelice  95 500,00 Kč  76 400,00 Kč  Marta Susová 23 

Jaroslav 
Krupička 23 23 

                                            1.258.197,-Kč 
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F11 - 71.803,-Kč.  

 
 
 
 
 
 
 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

Na základě metodiky v dokumentu Způsob výběru projektů je zbytková alokace Fichí přesunuta do Fiche, kde je podáno nejvíce projektů.   
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F2 -     62.170,-Kč.  
Nevyčerpaná alokace na Fichi F3  -  490.000,-Kč.  
Nevyčerpaná alokace na Fichi F5  -    97.750,-Kč.  
Nevyčerpaná alokace na Fichi F6 -    400.000,-Kč 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F11  -  71.803,-Kč.  

 
Celková nevyčerpaná alokace je 1.121.723,-Kč.  

 
Seznam dalších podpořených projektů po navýšení alokace:  

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele 

Název projektu  
Místo realizace 
projektu   

Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 
Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 
 

12.  24.  Obec Dobříkov F11 278718 
Rekonstrukce a doplnění vybavení 
kuchyně ZŠ a MŠ Dobříkov Dobříkov 290 000,00 Kč  116 000,00 Kč  Jan Půlpán 23 

Marta 
Susová 23 23 

13.  16.  
Mateřská škola Kaštánek, 
Choceň F11 75017733 Markýza Choceň 118 580,00 Kč  94 864,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 20 

Eva 
Nepokojová 20 20 

14.  23.  

Masarykova jubilejní základní 
škola a mateřská škola , 
Černilov F11 70986126 Naše školka Černilov 147 000,00 Kč  117 600,00 Kč  

Kateřina 
Jindrová 20 

Eva 
Nepokojová 20 20 

15.  17.  Obec Zářecká Lhota F11 279820 Zářecká Lhota - altán u rybníka Zářecká Lhota 150 000,00 Kč  120 000,00 Kč  
Eva 
Nepokojová 20 

Jana 
Hubálková 20 20 

16.  32.  
Mateřská škola Stromovka, 
Choceň F11 75019809 Přírodní učebna Choceň 151 250,00 Kč  121 000,00 Kč  

Eva 
Nepokojová 20 

Miroslav 
Absolon 20 20 

17.  28.  

Mateřská škola - U Dubu 
Týniště nad Orlicí, Družstevní 
938 F11 75017679 

Zlepšení prostředí v Mateřské škola 
- U Dubu - 3D zážitky Týniště nad Orlicí 177 500,00 Kč  142 000,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 20 

Kateřina 
Jindrová 20 20 

18.  15.  Obec Újezd u Chocně F11 279668 
Vybavení hasičské zbrojnice Újezd 
u Chocně Újezd u Chocně 178 422,00 Kč  142 737,00 Kč  

Jaroslav 
Krupička 20 

Kateřina 
Jindrová 20 20 

19.  14.  Mateřská škola Chleny F11 75016991 
Hladce do první třídy z Mateřské 
školy Chleny Chleny 299 475,00 Kč  239 580,00 Kč  Jan Půlpán 20 

Marta 
Susová 20 20 

                                                    1.093 781,-Kč.  
 
Nevyčerpaná alokace po navýšení alokace na Fichi  je 27.942,-Kč.  



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

 
Projekty nad finanční alokaci výzvy MAS.  

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele 

Název projektu  
Místo realizace 
projektu   

Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 
Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

20. 41. Olešnice Střezmá F11 48612260 
Rekonstrukce chladící místnosti 
myslivecké chaty Častolovice Častolovice 299 995,00 Kč  239 996,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 20 

Eva 
Nepokojová 20 20 

21. 42. MŠ Lípa na Orlicí F11 70999392 
Učíme se venku aneb zahrada plná 
inspirace Lípa nad Orlicí 80 000,00 Kč  64 000,00 Kč  

Eva 
Nepokojová 18 Jan Půlpán 18 18 

22. 48. 
Základní škola a mateřská 
škola Častolovice  F11  70188874 

 Rekonstrukce sociálních zařízení 
ve dvou odděleních MŠ.   Častolovice   636 280,00 Kč  120 000,00 Kč  

Kateřina 
Jindrová 18 Jan Půlpán 18 18 

23.  39.  
Mateřská škola Kostelec 
nad Orlicí, Mánesova 987, F11 75016125 Zastínění balkónu v MŠ Mánesova Kostelec nad Orlicí 152 628,00 Kč  122 102,00 Kč  

Jaroslav 
Krupička 15 

Marta 
Susová 15 15 

24.  13.  Město Choceň F11 278955 
Úprava části bývalé kotelny pro 
Horolezecký klub Choceň Choceň 298 832,00 Kč  239 065,00 Kč  

Kateřina 
Jindrová 15 

Jana 
Hubálková 15 15 

25.  11.  Městys Častolovice F11 274780 Vybavení knihovny Častolovice Častolovice 302 215,00 Kč  240 000,00 Kč  Marta Susová 15 
Eva 
Nepokojová 15 15 

26.  22.  
Mateřská škola Vostelčice, 
Choceň F11 75019884 Duhová školka pro děti Choceň 340 078,00 Kč  240 000,00 Kč  Marta Susová 15 

Kateřina 
Jindrová 15 15 

 
Zeleně je označen hraniční projekt Fiche.  
Hlasování     pro: 5       proti:   0              zdržel se: 0     střet zájmů: 2 Marie Kršková, Pavlína Chlebná 
 
 

 
.  
 
HRANIČNÍ PROJEKTY:  
Na základě metodiky v dokumentu Způsob výběru projektů 
 
Postup pro podporu hraničního projektu Fiche dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. e Hraniční projekt Fiche je první nevybraný projekt v dané Fichi, který zároveň splňuje 
minimální stanovenou výši bodů. Pro jeho podporu lze navýšit alokaci na rámec výzvy, a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé 
programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD. Na jednu Fichi v rámci výzvy připadá vždy jen jeden hraniční projekt Fiche. Po přesunech alokace v rámci 
výzvy je u každé Fiche identifikován hraniční projekt Fiche. Sečte se zbytková alokace výzvy a případný zbytek volné alokace ve finančním plánu SCLLD. Rozhodovací 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

orgán posoudí, zda budou prostředky dostačující k podpoře hraničních projektů všech Fichí v plné výši požadované dotace. Pokud ne, bude alokace přednostně 
přidělena projektu, který bude požadovat nižší částku dotace. Pokud toto nerozhodne, pak bude upřednostněn projekt, který bude mít vyšší celkové výdaje. Pokud ani 
toto nerozhodne, bude upřednostněn projekt z obce s menším počtem obyvatel dle evidence ČSÚ k 1.1. roku, v němž jsou projekty hodnoceny. 
 
 
Nevyčerpaná alokace po navýšení alokace na Fichi  -  27.942,-Kč.  
Zbytek volné alokace ve finančním plánu SCLLD – 341 340,-Kč  
 
Celkem: 369 282,-Kč 
 
 
Hraniční projekty:  
. 

Pořadí  

Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet 
bodů  

7. 50. Pavel Michalec  F2  42211425  Pořízení techniky   Běstovice        476 000,00 Kč  195 000,00 Kč  
Eva 
Nepokojová 40 

Marie 
Kršková 40 40 

5.  20.  

ADEVA - zařízení 
školního stravování 
s.r.o. F5 42883920 

Dovybavení Hostince U 
Hubálků 

Kostelec nad 
Orlicí       537 487,00 Kč  206 100,00 Kč  Jan Půlpán 25 

Ing. Pavlína 
Chlebná  25 25 

20. 41. Olešnice Střezmá F11 48612260 

Rekonstrukce chladící 
místnosti myslivecké 
chaty Častolovice Častolovice 299 995,00 Kč  239 996,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 20 

Eva 
Nepokojová 20 20 

 
 
Hraniční projekt plně podpořen  
 

7. 50. Pavel Michalec  F2  42211425  Pořízení techniky   Běstovice        476 000,00 Kč  195 000,00 Kč  
Eva 
Nepokojová 40 

Marie 
Kršková 40 40 

 
 
 
Hlasování     pro: 4       proti:   0              zdržel se: 0     střet zájmů: 3 Marie Kršková, Pavlína Chlebná, Miloš Švec 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

  

 
 


